UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO CENTRO DE ARTES PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ARQUITETURA E URBANISMO – PPGAU NÍVEL DOUTORADO

Resultado final do processo seletivo com base no Edital 02/2020 do Programa de Pós-Graduação stricto-sensu em nível de Doutorado em Arquitetura e Urbanismo – PPGAU –, do Centro de Artes – CAR, da Universidade Federal do Espírito Santo – UFES.

A professora doutora Eneida Maria Souza Mendonça, presidente da Comissão de Seleção do Programa de Pós-Graduação *stricto-sensu* em nível de Doutorado em Arquitetura e Urbanismo – PPGAU –, do Centro de Artes – CAR –, da Universidade Federal do Espírito Santo – UFES –, composta também pelas professoras doutoras Clara Luiza Miranda, Cristina Engel de Alvarez e Edna Aparecida Nico Rodrigues, apresenta ao coordenador do PPGAU, Prof Bruno Massara Rocha, o resultado final do processo seletivo, para homologação do colegiado, conforme Edital 02/2020:

Nº	NOME	NOTA	NOTA	MÉDIA	NOTA	MÉDIA	CLASSIFICAÇÃO
		ЕТАРА А	ETAPA D	(A+D):2	ЕТАРА В	[(A+D):2]+B	
1	Aline Silva Sauer	91,3	70,0	80,65	84,65	165,65	2º
2	Cláudia Inez Resende Melo	74,3	60,0	67,15	9,0	76,15	10º
11	Lidiane Espindula	92,3	85,0	88,65	103,1	191,75	1º
12	Lorenzo Gonçalves Valfré	84,8	85,0	84,9	19,3	104,2	6º
13	Mario Victor Marques Margotto	84,3	85,0	84,65	7,0	91,65	7º
14	Nathalia Spala Sorte	75,5	60,0	67,75	19,4	87,15	8ō
15	Nayara Salera Malta	96,8	100,0	98,4	36,6	135,0	3ō
17	Renata Cerqueira do Nascimento Salvalaio	92,3	95,0	93,65	19,0	112,65	5º
18	Rômulo Croce	92,3	95,0	93,65	22,8	116,45	49
21	Victor Moura Bussolotti	73,8	90,0	81,9	5,1	87,0	9º

O resultado da tabela acima foi apresentado e homologado em reunião do colegiado do PPGAU no dia 16/12/2020, conforme consta na ata nº 16/2020 do PPGAU.

Vitória, 18 de dezembro de 2020.

Eneida Maria Souza Mendonca

Presidente da Comissão de Seleção Edital 02/2020.

Bruno Massara Rocha

Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Arquitetura e Urbanismo da UFES.



UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

PROTOCOLO DE ASSINATURA



O documento acima foi assinado digitalmente com senha eletrônica através do Protocolo Web, conforme Portaria UFES nº 1.269 de 30/08/2018, por BRUNO MASSARA ROCHA - SIAPE 1568021 Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Arquitetura e Urbanismo Programa de Pós-Graduação em Arquitetura e Urbanismo - PPGAU/CAr Em 18/12/2020 às 08:49

Para verificar as assinaturas e visualizar o documento original acesse o link: https://api.lepisma.ufes.br/arquivos-assinados/114010?tipoArquivo=O



UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

PROTOCOLO DE ASSINATURA



O documento acima foi assinado digitalmente com senha eletrônica através do Protocolo Web, conforme Portaria UFES nº 1.269 de 30/08/2018, por ENEIDA MARIA SOUZA MENDONCA - SIAPE 297736 Departamento de Arquitetura e Urbanismo - DAU/CAr Em 18/12/2020 às 09:54

Para verificar as assinaturas e visualizar o documento original acesse o link: https://api.lepisma.ufes.br/arquivos-assinados/114088?tipoArquivo=O